АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2025 года                                                                                   № 10

с. Орлово

О присвоении адреса
В соответствии с п.20 ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства в с. Орлово Тарского муниципального района Омской области, Администрация Орловского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:

1. Дому, с кадастровым номером 55:27:150101:266,  присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Орловское сельское поселение, с. Орлово, ул. Центральная, дом 74.
2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Орловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Орловского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Орловского сельского поселения                                           А.В. Губкин